

عده‌های خاص نیض ارزی کشور را مدیریت می‌کنند



رییس فراکسیون مبارزه با مفساد اقتصادی گفت: بازار افسار گسیخته ارز رها شده و دست‌های پشت پرده با کنترل قیمت ارز نیض ارزی کشور را مدیریت می‌کنند.

به گزارش ایسنا، امیر خجسته‌الله اظهار کرد: اینکه بیان می‌شود نرخ ارز در فرودوسی، استانبول و افسار مدیریت می‌شود اشتباه است بلکه خارج از این بازار توسط یک ستاد مافیایی فرماندهی و مدیریت می‌شود و سیاست‌گذاری‌های بیشتر در داخل، بازار را تحت امر خویش قرار داده است.

امید به مردم همدان خاطر نشان کرد: بازار ثانویه فاز جدیدی گشته که مدیریتی بر روی آن صورت نگرفته و همچنان تاثیر مثبتی روی قیمت ارز نداشته است.

ارانه بسته جامع اقتصادی ضرورت دارد



عضو هیئت‌رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: مطلوب‌تر این بود که به جای بسته ارزی یک بسته جامع اقتصادی برای ساماندهی اقتصادی کشور طراحی می‌شد چرا که علاوه به

رسیدگی به مسائل ارزی، در خرید و فروش سکه طلا، نقدینگی بالا، سپرده‌های بانکی، بازارهای مسکن و سرمایه و مسائل دیگر باید مدیریت منسجم اقتصادی اعمال شود تا مشکلات حل‌شود. به گزارش خانه ملت، سعید تقی کبیری گفت: نحوه عملکرد سیستم بانکی در زمینه اجرای مفاد بسته جدید ارزی نکته بسیار مهمی است بنابراین بعد از گذشت یک مدت زمان منطقی نحوه اجرای سیاست‌های جدید و عملکرد بازار ثانویه ارز در کمیسیون اقتصادی مجلس ارزیابی می‌شود.

تجارت در راستای برنامه‌های اصلاحی رئیس کل بانک مرکزی بررسی کرد

کاهش ارزش پول ملی؛ علل و پیامدها



دولت در تشدید کنترل خود بر بازار ارز – کسری بودجه – افزایش

نقدینگی- اقتصاد منفی است – دخالت بیش از حد دولت در همه شئون اقتصاد که موجب تضعیف بخش خصوصی شده است. از اصول‌ترین دلایل کاهش ارزش پول ملی یوده‌اند. از طرفی در این مدت برنامه‌ریزان اقتصادی، برای حفظ ارزش پول ملی بدون پرداختن به علت‌های آن و فقط با تزریق پول – عملی خارجی به بازار ارز موجب تقویت کاهش ارزش پول شده‌اند. علیتقی مشایخی، اقتصاددان در این باره گفته است: ریشه‌ها و علل کاهش ارزش پول ملی رشد بیشتر نقدینگی در مقابل رشد تولید ملی در کشور است. وقتی نقدینگی سریع‌تر از تولید رشد می‌کند، پول در دست مردم سریع‌تر از مقدار کالا و خدماتی که در اقتصاد عرضه می‌شود، رشد می‌کند. در نتیجه درازای کالا و خدمات موجود پول بیشتری وجود دارد. در واقع برای خرید یک سبد مشخص از کالا پول بیشتری وجود دارد؛ بنابراین قیمت کالاها بالا می‌رود و تورم ایجاد می‌شود و ارزش پول ملی کاهش می‌یابد. حسین راغفر دیگر کارشناس اقتصادی نیز در تکمیل حرف‌های مشایخی می‌گوید: بنابراین تورم ایجاد می‌گسخته ضمن، اصلی‌ترین عامل کاهش ارزش پول ملی و افزایش قیمت ارز بازار است.

■ دولت‌ها عامل کاهش ارزش پول ملی هستند

مسئله دیگری که موجب افزایش رشد زنی پول ملی شده است، تورم است. عاملان دولت‌ها در بازار ارز در راستای تأمین هزینه‌های جاری بوده است به عبارتی دولت‌ها برپرسی بودجه، کاهش درآمدهای نفتی

کم‌اظهاری و قاچاق در صادرات خیلی بعید است



مدیرکل اسبق صادرات گمرک گفت: کم‌اظهاری و قاچاق کالا در بخش صادرات خیلی بعید است، چون در بخش‌های مختلف کنترل می‌شود. به گزارش فارس، حسن علیدوستی

گفت: در حال حاضر اقلام صادراتی که ظن سوء استفاده یا رانت ارزی از آنها وجود داشته طبق مقررات وزارت صنعت، معدن و تجارت مأمور شده است.

مدیرکل اسبق گمرک بیان داشت: از دو طریق کالا ارزیابی می‌شود، در گمرک مبداء و گمرک مرزی که کالا مجدد باید تخلیه و بارگیری شود و روی وسیله دیگری قرار گیرد، این ارزیابی صورت گرفته و اعلام نمی‌شود، خیلی بعید است که کالای دیگری به جای کالای اصلی صادراتی جای زده شود.

تقویت آن وجود داشته باشد باید ابتدا این نوع شیوه اقتصادی و صاحبان آن را از چرخه اقتصادی کشور حذف کرد. به عقیده حسین راغفر، استادان دانشکده کارشناس مسائل اقتصادی گفت: «مسئله اصلی در اقتصاد ما مسئله فساد است. علت اصلی بحران ارزی نابودی بنیادهای تولید در کشور است که سبب شده طرف عرضه در کشور به شدت محدود شده و کاهش یابد و برعکس بر طرف تقاضا نامزد زده شده است.» احسان سلطانی کارشناس اقتصادی در این باره گفته است: در اقتصاد «رانت-محور»، ایران که «تولید-محور» یا «آواری-محور» نیست و در واقع مزیت‌های رانتی جایگزین مزیت‌های رقابتی شده است. تنزل ارزش پول ملی فقط می‌تواند به‌عنوان محرک رانتی جدید(رانت نرخ ارز) در جهت تقویت بخش‌های رانتی و از سوی دیگر تشویق صادرات منابع خام و تولیدات اولیه کارآزش و با ایجاد اشتغال و ارزش افزوده پایین عمل کند. در اقتصاد رانت-محور ایران که به‌طور طبیعی سهم نیروی کار مولد در درآمد اقتصادی ملی پایین است، تنزل ارزش پول ملی موجبات کاهش انگیزه و سهم‌بری نیروی کار مولد را فراهم می‌کند و از سوی دیگر تسریع روند مهاجرت به دنبال دارد. در نتیجه خلأف آنچه تصور می‌شود، تنزل ارزش پول ملی در اقتصاد رانت-محور ایران از یک‌سو به ترویج فروش ثروت‌های ملی و خام‌فروشی و از سوی دیگر به تضعیف نیروی کار مولد منجر می‌شود و به عبارتی علیه توسعه اقتصادی – اجتماعی عمل می‌کند. همین دلیل است که فرشاد مومنی، کارشناس اقتصادی می‌گوید در سه دهه گذشته شاهد این پدیده بودیم که ارزش پول ملی همواره قربانی مأماع دل‌ان، رباخواران و کارکنندگان بوده و بهای این ریزوگرند که باسهل‌التغاری غیرقابل‌بخشش همراه بوده، عموم مردم و فرودستان و تولیدکنندگان جامعه بوده و در جامعه‌ای که مردم و تولیدکنندگان از فقر است ولایت دولت خارج شوند آن حکومت متزلزل خواهد شد.

■ پیامدهای کاهش ارزش پول ملی

ازجمله پیامدهای اجتماعی تغییرات نرخ ارز در کشورها و کاهش ارزش پول ملی، نزول روزافزون استاندارد زندگی مردم کاهش قدرت خرید آنها و درآمداست. این مسئله با کاهش رشد اقتصادی و تعطیلی کارخانه‌ها تشدید شده و افزایش تورم نیز یکی از بحران‌های اقتصادی در کشور را تشدید کرده است. افزایش نرخ ارز به افزایش هزینه‌ها و اوارهای به‌خصوص در حوزه تأمین دارو و کالاهای وارداتی منجر شده و کاهش سطح بهداشت و سلامت را در پی داشته است. تقویت پول ملی کشور محقق نمی‌شود مگر آنکه اقتصاد رانتی جای خود را به اقتصاد رقابتی بدهد و اقتصاد نیز با یک استراتژی منون به مسیر ادامه بدهد.

گرو اقتصاد کلان، ایلپایر ولی‌بختگامی که عبدالناصر همتی رئیس جدید بانک مرکزی در استانگارش، تقویت ارزش پول ملی کشور را یکی از اولویت‌های خود عنوان می‌کنند شگافی‌اند که رهنمود به وزیران و مدیران سیاست‌گذاری‌های نادرست اقتصادی در سال‌های حمادی و بحران‌های ایجاد شده در پی آن بوده است.
به شهرپورماه گذشته به این طرف یعنی حدود پانزده ماه هست که ریال ارزش خود را با یک جهش بی‌سابقه در مقابل دلار به شدت ار دست داده و این روند همچنان ادامه دارد. در ظاهر قسه آنچه مشخص است، افزایش قیمت دلار در این مدت عامل اصلی این موضوع کاهش ارزش پول ملی شده است. سیاست‌های نادرست و بحران‌های ناشی از آن اصلی‌ترین عامل به وجود آورنده کاهش ارزش پول ملی به اعتقاد کارشناسان بود. از این رو است که کارشناسان اقتصادی به رئیس جدید بانک مرکزی توصیه می‌کنند به جای تمرکز بر نحوه جلوگیری از کاهش ارزش پول ملی، به مؤلفه‌های کاهش ریال توجه کنند. البته ناظر بر این موضوع تأکید دارند که در شرایط کنونی اقتصاد کشور، تقویت پول ملی به تنهایی از سوی بانک مرکزی نمی‌تواند محقق شود و به دلیل مؤلفه‌های تأثیرگذار، کاهش بر اقتصاد این دولت است که باید در این مسیر همراه بانک مرکزی گام‌های اثرگذار بردارد. مسئله‌ای که همواره به‌صورت سهویی یا عامدانه از سوی سیاست‌گذاران پولی و مالی کشور، نادیده گرفته شده و به جای پرداختن به علت‌های کاهش ارزش این واحد پولی، بر خود ارزش پول ملی متمرکز شده‌اند. هر چند که رئیس جدید بانک مرکزی درباره جزئیات تقویت پول ملی اظهار نظری نکرده اما صاحب‌نظران اقتصادی به‌همتی توصیه می‌کنند که موارد گفته‌شده را به‌عنوان اصلی‌ترین محور کاری خود در این باره مدنظر قرار دهند. آن‌گونه که این صاحب‌نظران بر آن تأکید دارند، ابتدا شناسایی مؤلفه‌ها و حذف، کنترل یا اصلاح سیاست‌گذاری‌هاست؛ به عبارتی آن‌طور که کارشناسان اقتصادی می‌گویند: بدون توجه به سیاست‌گذاری‌های کلان اقتصادی نه‌تفاهمی‌توان کاهش ارزش پول ملی را کنترل کرد، بلکه نمی‌توان همان مؤلفه‌های تأثیرگذار بر اقتصاد را ریشه کن کرد. محمد خوش‌چهره، کارشناس اقتصادی، عمیق‌نگری فرقه‌های بازارهای مثل، ارز، سکه و طلا نتیجه گسترش نگاه سوداگرانه ناشی از نگاه تک‌قطبی یک‌گرایش فکری اقتصادی دانسته است. او ادامه می‌دهد: این ریزو و چنانچه دولت از اقتصاد وارداتی جلوگیری کرد و همت خود را صرف تولید صادرات نماید، همه‌کارگی دولت و بانک مرکزی در خصوص تلاش برای عدم وابستگی اقتصاد به نفت و کاهش دخالت دولت در اقتصاد، تقویت خصوصی و بهبود فضای کسب‌وکار می‌تواند به کاهش حجم نقدینگی و بهبود تورم و تقویت پول ملی کمک نماید.

■ عوامل تأثیرگذار در کاهش ارزش پول ملی

یکی از مهم‌ترین دلایل کاهش ارزش پول ملی کشور، تورم است که در این مدت از جهش بی‌سابقه‌ای مواجه بوده است. عدم توانایی

بورس

در معاملات بورس رقم خورد:

روز سبز تالار شیشه‌ای



دیروز اکثر شاخص‌های صنایع تالار شیشه‌ای با افزایش مواجه شدند به طوری که شاخص صنایع «ذغالسنگ با ۱۰۴ واحد رشد معادل ۵ درصد به ۲ هزار و ۱۹۲ واحد، انتشار و چاپ با ۱۱۰۶۱ واحد افزایش معادل ۴۰۳۱ درصد به ۱۱ هزار و ۶۱ واحد، تأمین آب، برق و گاز با ۱۳ واحد رشد معادل ۴۰۱۲ درصد به ۲۲ هزار و ۲۲۱ واحد، انبوه سازی با ۲۴ واحد صعود معادل ۴۰۰۳ درصد به ۶۲۷ واحد، لاستیک با ۷۷۶ واحد رشد، معادل ۳۰۹۴ درصد به ۲۰ هزار و ۴۷۱ هزار واحد، رادیویی با ۴۱ واحد افزایش معادل ۳۰۵۶ درصد به یک هزار و ۲۰۸ واحد، محصولات کاغذ با(۲۵۹) واحد کاهش معادل(۳۰۲۶) درصد به ۱۰ هزار و ۶۶۸ واحد» رسید.

در عین حال نگاهی به آمارهای معاملاتی بازار

معاملات تالار شیشه‌ای روز گذشته با رشد بیش از ۱۰۰۰ واحدی شاخص کل و رسیدن این متغیر به ۱۳۱ هزار و ۵۲۵ واحد به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار ایبنا، نگاهی به آمار داد و ستدهای تالار شیشه‌ای در اولین روز معاملاتی هفته نشان می‌دهد که همه شاخص‌های بورس با رشد مواجه شده‌اند.

بر اساس آمارهای معاملاتی، روز گذشته شاخص‌های بورس با نوسان مواجه شدند به طوری که شاخص کل با ۱۰۵۸ واحد صعود معادل ۰۰۸۰ درصد به ۱۳۱ هزار ۵۲۵ واحد، شاخص قیمت

«وزنی –ارزشی» با ۲۱۰ واحد رشد معادل ۰۰۸۱ درصد به ۳۸ هزار ۵۶۴ واحد، شاخص کل «هم وزن» با ۲۵۸ واحد افزایش معادل ۱۰۴۹ درصد به

۱۹ هزار و ۴۲۱ واحد، شاخص قیمت «هم وزن» با ۳۰۲ واحد رشد، معادل ۱۰۹۹ درصد به ۱۲ هزار ۷۴۴ واحد، شاخص آزاد شناور با ۸۵۰ واحد رشد، معادل ۰۰۶۱ درصد به ۱۲۹ هزار و ۹۴۴ واحد،

شاخص بازار اول با ۷۵۷ واحد صعود معادل ۰۰۸۰ درصد به ۹۶ هزار و ۲۲۱ واحد و شاخص بازار دوم با ۲۲۱۶ واحد رشد معادل ۰۰۸۴ درصد، به ۲۶۶ هزار و ۱۵۳ واحد رسید.

از سوی دیگر تنها نماد «فولادبا(۸۱) واحد» کاهش، بیشترین تاثیر منفی و «عماد»(فخاس با ۳۴۱ واحد، اخبار با ۱۲۸ واحد، راغفر با ۱۱۸ واحد، همراه با ۱۱۲ واحد، مبین با ۹۲ واحد و فتوح با ۷۷ واحد» افزایش، بیشترین تاثیر مثبت را بر شاخص کل بورس بر جای گذاشتند. این گزارش می‌افزاید،

۳

تجارت

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۸۲
Sun. 19 August. 2018

اقتصاد کلان

پیشنخوان

۱۰ در صد از بودجه عمومی صرف

توسعه زیر ساخت‌های شود

رئیس سازمان اداری استخدامی در رابطه با وضعیت بودجه عمومی در حوزه توسعه زیر ساخت‌ها گفت: امروزه منابع چندانی برای توسعه نداریم و از بودجه عمومی کشور تنها ۱۰ درصد آن را می‌توانیم صرف توسعه زیر ساخت‌ها کنیم و ۹۰ درصد آن صرف هزینه‌هایی مانند حقوق و هزینه‌های جاری می‌شود که این ۱۰ درصد کمتر از ۴۰ هزار میلیارد تومان است و خیلی نمی‌توان امیدوار بود که بتوانیم با این بودجه عمومی کارهای بزرگی را در کشور انجام دهیم. به گزارش مهر، جمشید انصاری، افزود: در حوزه اقتصاد ملی منابع چندانی در اختیار نداریم، چه شکل گیری پس انداز ملی و چه توان بخش خصوصی و چه جریان سرمایه خارجی آنقدر قابل توجه نیست که نیاز ما را برآورد. در صدی تأمین کند و این کل بتانسیل سرمایه گذاری خارجی، داخلی و بخش خصوصی است و نمی‌توان این‌ها را با این شرایط توقع معجزه داشت. انصاری در ادامه افزود: در عملکرد اقتصادی از سال ۸۶ به جز دو سال اخیر رشد سرمایه گذاری در کشور منفی است. در این شرایط برای رشد اقتصادی نمی‌توان فقط بر روی سرمایه گذاری اکتا کرد و باید به نیروی کار و ارتقای بهره‌وری، منظور جدی پرداخت. انصاری در مورد ارتقای بهره وری در کشور گفت: در بخش ارتقای بهره‌وری باید بتوانیم از آنچه که در اختیار داریم استفاده و اثر بخشی بیشتری داشته باشیم و اگر به این دو حوزه نپردازیم منابع و سرمایه موجود توان پاسخگویی به نیاز واقعی رشد اقتصادی کشور را ندارد و باید بتوانیم نرخ مشارکت اقتصادی را بالا برده و برای آن برنامه داشته باشیم.

سکه طرح قدیم ۴۰ هزار تومان گران شد

در جریان معاملات بازار آزاد تهران در اولین روز هفته، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم، ۴۰ هزار تومان افزایش، سه میلیون و ۴۴۱ هزار تومان شد. به گزارش مهر، در جریان معاملات دیروز(شنبه) بازار آزاد تهران، قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با ۲۰۰ هزار تومان افزایش به سه میلیون و ۴۴۱ هزار تومان رسید. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با ۲۰ هزار تومان کاهش، سه میلیون و ۷۸۶ هزار تومان شد. هر نیم سکه یک میلیون و ۷۶۰ هزار تومان، ربع سکه ۸۹۰ هزار تومان و سکه یک یک گرم ۵۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. هر اونس طلا در بازارهای جهانی ۱۱۸۴ دلار و ۷۵ سنت و هر گرم طلا ۱۸۰ عیار ۲۸۹ هزار و ۹۷۰ تومان معامله شد.

پیشنهاد سرپرست وزارت کار برای حمایت از

کارگران

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حمایت‌های اجتماعی نظیر خورداری ز بیمه تکمیلی و همیتنظر کمک‌های مودی را در دستور کار قرار خواهیم داد. به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی ندبئی، اظهار کرد: اسما با توجه به تأکیدات ریاست جمهوری و همچنین شرایط حاکم بر اقتصاد مملکت، افراد حداقل بگیر و زیر پوشش نهادهای حمایتی بیش‌تر مورد حمایت قرار می‌گیرد. وی گفت: تلاش می‌کنیم حمایت‌هایی اجتماعی نظیر بهره‌مندی از بیمه تکمیلی و کمک‌های مودی را دنبال کنیم. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه از توزیع سبدهایی در بین اقشار آسیب‌پذیر جامعه خبر داد و اظهار کرد: این سبد حمایتی شهرپورماه اسما در بین مدجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی، سازمان بهزیستی و دیگر اقشار آسیب‌پذیر توزیع می‌شود.

فناوری

دیبر انجمن فین تک ایران تشریح کرد:

پرداخت اینترنتی؛ چالش کسب و کارهای نوپا

کسب و کار نباید تفاوتی ایجاد کند.»

به گفته جهاندار فرایند الزامی بودن چک شدن توسط مرکز توسعه تجارت برای دریافت درگاه اضافی است و هیچ کارکردی ندارد. از سوی دیگر، برخی از افرادی که برای این مسئله تصمیم‌گیری می‌کنند نیز آشنایی کافی با کسب و کارهای اینترنتی را ندارند: «افرادی که در این جلسه حضور داشتند بهتر است دغدغه‌های بخش خصوصی را در نظر گیرند. اعتراض اولیه ما، این است، بود که چرا باید اطلاعاتمان را برای دریافت درگاه چندجا ثبت کنیم. حالا به جای تصحیح این فرایندها، راه کارهای بدتری پیشنهاد شده است. این در حالیکت که ما پیشنهادات خودمان را مکتوب ارائه داده بودیم اما به آنها هیچ اهمیتی داده نشده است. در جلسه چهارشنبه نماینده بانک مرکزی هم مخالف بود چون به نظر او نیز، این فرایند تسهیل کننده نیست.»

دیبر انجمن فین تک ایران در پاسخ به این پرسش که در نهایت آینده این مسئله به کدام سئو خواهد رفت نیز عنوان کرد که در صورت به کارگیری روندهای سخت‌گیرانه جدید، جلوی رونق کسب و کارهای اینترنتی گرفته و شرایط برای آنها سخت خواهد شد؛ با این اتفاق، پرداخت اینترنتی کشور نه تنها شکوفا نمی‌شود، بلکه نابود خواهد شد. با شرایط جدید، بسیاری از کسب و کارها قادر به ارائه خدمات نخواهند بود. این اتفاق حتی می‌تواند به نابودی برخی از سرویس دهنده‌های پرداخت منجر شود.

پردازنده‌های ۵ نانومتری در ۲۰۲۰ از راه می‌رسند

طراحی معماری مورد نظر را دریافت کنند و به این ترتیب چند ماه پس از آن (در ۲۰۱۹) شاهد عرضه چیپست‌هایی با پردازنده‌های جدید باشیم.

بنا بر گزارش آرم دیمووس بر اساس معماری ۷ نانومتری طراحی شده، پس از آن شاهد پردازنده‌های با اسم رمز «هرکولس» برای تابستان ۲۰۱۹ خواهیم بود که مشابه با کورتکس ۸۷۶ در مدل خواهند داشت؛ بر اساس معماری‌های ۵ و ۷ نانومتری، نمونه ۵ نانومتری در حال حاضر برای نیمه‌های سال ۲۰۲۰ برنامه‌ریزی شده است.



جستجوگر گوگل اطلاعات بیشتری رابه‌نمایش می‌گذارد

به گفته گوگل، پنل‌های جدیدی که در موردشان صحبت می‌کنیم از امروز در گوگل سرچ موبایل ظاهر می‌شوند و می‌توانید از مزایای آن‌ها استفاده کنید. این پنل‌ها به‌طور خودکار و بسته به درک گوگل از موضوعاتی که جستجو می‌کنید، ظاهر می‌شوند و می‌توانند شما را به درک عمیق‌تری از سئو‌های مورد جستجویتان برسانند. ارائه پنل‌های جستجوی جدید آغاز شده، اما تا کلیه کاربران از سراسر دنیا آن را دریافت کنند ممکن است چند روزی به طول بینجامد.

جستجوی اصلی، پنلی در صفحه ظاهر می‌شود که موضوعات فرعی مرتبط با جستجوی شما را پوشش می‌دهد.

همچنین از این به بعد با جستجوی هر چیز در گوگل پنجره‌ای ظاهر می‌شود تا بتوانید به‌طور خلاصه‌وار در مورد ابعاد، هدف و اهمیت سئوّه جستجویتان اطلاعات کسب کنید. با کلیک روی لینک‌هایی که در این پنجره ظاهر شده، هم می‌توانید به اطلاعات بیشتری در مورد سئوّه برسید.

شاید جستجوگر گوگل در موبایل از دیدگاه بسیاری یک نیستتیم بی‌نقص باشد، اما این لزوماً به معنای آن نیست که فضا برای ارتقاء وجود ندارد. آخرین به‌روزرسانی‌ها که برای جستجوگر گوگل منتشر شده دقیقاً در همین راستا بوده این که نتایج جستجوی بهتری را در اختیار شما قرار بدهد. از امروز کاربران گوگل سرچ به لطف الگوریتم جستجوی جدید، نتایج مورد نیازشان را سریع‌تر و آسان‌تر از گذشته دریافت خواهند کرد. حالا وقتی چیزی را در گوگل جستجو می‌کنید در کنار نتایج